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Ligjet referuese: 

l.Ligji nr. 7850, date 29/0711994 "Kodi Civil i Republikes se Shqiperise", i ndryshuar 

2.Ligji nr. 9887, date l 0/03/2008 "Per mbrojtjen e Le dhenave pcrsonale", i ndryshuar 

3.Ligji nr. 110, elate 20/12/2018 "Per Noterine" 

Tirane me 26/11/202 l 

Nr. repertori: 11755 

(KUOT A KAPITALI) 

KONTRATE SIDTJE PASURI E LUAJTSHME 

NOTER SHPRESA GJOCI 
ADRESA NJESIA AMDINISTRATIVE 
NR. 5, 
TEL: 0682071706 DEGA VENDORE TIRANE 

REPUBLIKA E SHQJPERISE 
DH OMA KOMBET ARE E NOTERISE 



.. Fq. 1 

2.1 Cmirni i shitjes se kuotes se kapitalit te shoqerise qe Bleresi i detyrohet Shitesit per blerjen e saj eshte ne 
vlere monetare 2.000.000 ( dy milion leke ). 

<,;:MIMI I SHITJES DHE MENYRA E PAGESES 

NENl2 

Une pala blerese zoti.Adush Baka, deklaroj se sa u tha me lart nga zoti.Melsi Shehu jam dakord, nuk kam 
asnje pretendim ligjor. 

Me marreveshje me zotin Adush Baka, kam rene dakord me kete te fundit qe une ti shes atij 49% te 
kuotave te kapitalit te shoqerise AZM 2018 SH.P.K, ne kushtet aktuale te dokumentacionit, pasi kuotat e 
kapitalit te kesaj shoqerie jane lene si garanci per nje kredi qe eshte ne perfundim te likujdimit. 

Jam ortak i vetem ne shoqerine AZM 2018 SH.P.K, me seli ne Gjirokaster Mernaliaj, lagjia nr.4, rruga 
Behar SHtylla, pallati nr.8, me NUIS L 89431501M, me pjesmarrje ne perqindje 100%,, me numer pjese 1( 
nje), fakt qe e vertetoj me ekstraktin e regjsitrimit tregtar te leshuar nga QKB e qe i bashkengjitet kesaj 
kontrate. 

Une zoti.Melsi Shehu. duke mbajtur pergjegjesi te plote ligjore deklaroj se: 

PERSHKRIMI I OBJEKTIT 

NENll 

Pasi verifikova statusin ligjor te paleve te siperperrnendura, Une Noterja konstatova se ato jane ne perputhje 
te plote me ligjin. Palet kontraktuese, me vullnetin e tyre te lire e te plote, duke iu permbajtur dispozitave te 
Kodit Civil te Republikes se Shqiperise neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
Iregtaret dhe Shoqerite Tregtare", bien dakord dhe kerkojne nga Une Noterja redaktimin e Kontrates se 
Shitjes te kuotave te kapitalit te Shoqerise ""AZM 2018" Sh.p.k., sipas kushteve dhe percaktimeve ligjore te 
rneposhtme: 

BLERES: Adush Baka, atesia Kaso, amesia Barie, shtetas Shqiptar, lindur ne Memaliaj, Tepelene dhe banues 
ne Tirane, me adrese Emin Duraku; Nd. Pall 10/1; Njesia Administrative Nr. 5; Njesia Bashkiake Nr. 5; 1019; 
Tirane, lindur me 11/02/1963, gjendja civile "i martuar", madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, 
per identitetin e te cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035027960 dhe nr. personal G30211132V, . 
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KONTRAT'£ SHIT JE KUOTE KAPITALI 

( TE SHOQERISE .. .izss 2018 "SH.P.K'J 
-, 

" Sot, me date 26.11.~021 (dymije e njezete e nje), para meje Notere SHPRESA GJOCI, anetare ne 
Ohornen Korpt;>,etare te Noterise, Dega Vendore TIRANE, me zyre ne adresen Tirane, NJESIA 
AMDINISTRAT('~g NR:.si ' u paraqit personalisht 
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SHITES: M.elsi'S~·~)/ atesla Novrus, amesia Jemine, shtetas Shqiptar, lindur ne Arrez E Madhe, Iepelene dhe 
banues ne..D!J..AAB, me adrese Taulantia 00690806; Nd. 23/1; H. 1; Durres; Durres: 2025; Durres, lindur me 
14/05/1984, gjendja civile "i martuar'', madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te 
cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 037845138 dhe nr. personal 140514056T,. 
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Noter SHPRESA GJOCI 

SHITES Melsi Shehu 
'-""1 et 9, . 3 Hf7 /Tv 

~ 
BLERES Adush Baka 
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PALET KONTRAKTUESE 

13.3 Ne zbatim te Li~it 9887, date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhenave Personale", une Noterja deklaroj 
se dote ruaj dhe perpuno] te dhenat personale te subjekteve te kesa] kontrate, ne rnenvre te drejte dhe te 
ligjshme. 

13.2 une Noterja, verifikova identitetin e paleve neperrnjet dokumenteve te identitetit dhe pasi e gjeta 
perrnbajtjen e aktit noterial te mesiperm, ne perputhje te plate me nenin 62 te ligjit nr. no, date 20.12.2018 
"Per Noterine", verteto] nenshkrimin e tyre. 

13.1 Kontrata e Shitjes te kuotave te kapitalit u lexua nga une Noterja me ze te larte dhe ne menyre te carte 
ne prani te Paleve kontraktuese: te cilet me deklaruan se e kuptuan perrnbajtjen e saj dhe rneqenese 
shprehin vullnetin e tyre te lire e te plate, u njohen dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nenshkruajne ate 
rregullisht perpara meje Noteres. · 

DISPOZITAT PE RFU N DIMTP.:RE 

NENIS 

- Vendimi i Asarnblese se Ortakeve me nr. 2, date 26.11.2021, ne prani te noterit. 
- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar per Shoqerine " date 26.11.2021 
- Fature e transfertes bankare te Raiffeisen Bank sh.a.; 
- Dokumentet e identifikimit te paleve kontraktuese. 

9.1 KesaJ kontrate i bashkelidhen si pjese perberese dhe te pandare keto dokumente qe dote quhen Anekse 
te Kontrates: 

NENI 4 ANEKSET E KONTRATES 

3.1 Kodi Civil i Rep1,1blil<e~ se Shqi1:ierise, nenet 705 dhe vijues te tij; 
3.2 Ligji 9901, date i4:0;4:2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare"; 
3.3 Ligji nr. 110, date 20.12.2018 "Per Noterine". 

· . I NENI 3 BAZA LIGJORE 

Me berjen e pageses nga pala blerese te cmimit te shitblerjes , palet ne mes tyre nuk kane asnje detyrim 
financiar, e me kete veprim te bere ne mes tyre, behen bashkepronare ne kuotat e kapitalit te 
shoqerise AZM 2018 SH.P.K z_oti.Adush Baka ne masen 49% dhe zoti.Melsi Shehu ne masen 51%. 
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2.2 Palet deklarojne se nga ana e Bleresit likujo·m· · esa, \. ere monetare te sipercltuar, dote behet me 
transferte bankare, mandat i cili do ti bashkengjitet -esaj kontraTE. 
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